
JlD: PCR41 ETRÍ o2927 1 1 8

PoLlclE Č EsKÉ  REPUBLlKY
Národní  centrála proti organizované mu zloč inu SKPV
P.O.BOX 41, 156 80 Praha 5 Zbraslav

Č ' 1' rucoz- 922-7 tČ J-2o23-41 oo4o Praha 11. fí jna2023
Poč et stran: 1

lnstitut pro veřejnou správu Praha
Vzdělávací  středisko Beneš ov
Ke Stadionu 1918
256 01 Beneš ov

objednávka stravy a ubytování  lVS Beneš ov

V souvislosti s naplánovanou akcí  Národní  centrály proti organizované mu zloč inu SKPV
(NcoZ) s názvem ''Š kolení  NcoZ se styč nými dů stojní ky", která se bude konat ve dnech 19.
a 20. ří jna 2023 ve Vaš em zaří zení  v Beneš ově, tí mto v souladu s Vámi zpracovanou předběŽnou
kalkulací  objednávám následují cí  sluŽby, které  budou hrazeny evidenč ní  fakturou:

1 . ubytován í  z 19. na 20 ' řijna 2023: 64 pokojů  (pro 64 osob)

2' stravování :
- 19. řijna2023

oběd pro 73 osob
več eře pro 69 osob

- 20. ří jna2023
sní daně Í ormou š vé dské ho stolu pro 64 osob

pode psáno ele ktron icky

70.5147.2927316



Národní  centrála proti organizované mu zloŽinu SKPV

odbor mezinárodní  spolupráce a metodiky

19. - 20.10.2023

PředběŽná kalkulace (evidenč ní  faktura)

ubytování poč et osob osoba/noc celkem v Kč

ú č tujeme
skuteč ně

ubytované
osoby

19.10

třÍ lů Žkový pokoj 0 525,00 0'00 Kč

dvoulů Žkový ookoi 0 525,00 0'00 Kč

samostatný pokoj 64 1 125,00 72 000,00 Kč

celkem za ubytování 72 000'00 Kč

stravování poč et osob cena za kus ceIkem v Kč ú č tujeme
dle

závazné
objednané

stravy 3

dny před

akcí

11. 6
oběd 73 150,00 10 950,00 Kč

vecere 69 120,00 8 280'00 Kč

12.6 sní daně formou š vé dské ho stolu 64 103,00 6 592'00 Kč

ceIkem za stravování 25822,00 Kč ,

celkem za akci 97 822,00


